
 

REGIONE PIEMONTE BU52 31/12/2015 

 
ASL TO1 Comitato consultivo zonale - Torino 
Comunicazione ai sensi dell'art. 21 a.c.n. 29.07.2009. Regione Piemonte - A.S.L. TO1 
Comitato Consultivo Zonale Torino. Pubblicazione Graduatorie anno 2016 Medici Veterinari 
aspiranti ad incarichi presso strutture del Servizio Sanitario Nazionale o altri Enti erogatori 
pubblici, ai sensi dell'art. 48 della Legge 833/78 e dell'art. 8 del D.Lgs. n. 502 del 1992 e 
successive modificazioni. AMBITO CITTA' METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE 
DI ASTI, BIELLA, VERCELLI, V.C.O. (Aziende Regionali AA.SS.LL. TO1, TO2, TO3, 
TO4, TO5, AT, BI, VC, V.C.O.). 
 
 

Allegato 



 
COMITATO ZONALE TORINO 

GRADUATORIA MEDICINA VETERINARI ANNO 2016  – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 
AMBITO INTERPROVINCIALE  

(CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE AT – BI – TO – VC – V.C.O.) 
 

BRANCA  DELLA SANITA’ ANIMALE 
 
 

 

 

Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Punteggio 

1 LA CROCE GIUSEPPE 11,220 
2 GIRAUDO SILVIA 9,949 
3 DI MARTINO VINCENZO 9,430 
4 ZAFFARANO SILVIA 9,122 
5 ACIERNO CARMELA 9,000 
6 CHIAVASSA ELISA 9,000 
7 MARRO SILVIA 9,000 
8 BOSCARELLI FRANCESCO 9,000 
9 NERI MARIA GIOIA 8,944 

10 LUCCO-BORLERA DARIO 8,000 
11 DE BLASIO EMMA 8,000 
12 VISONE GIUSI SABRINA 8,000 
13 PAGANO FILIPPO 8,000 
14 VOTTERO VALENTINA 8,000 
15 CALA' MARIA CRISTINA TANIA 8,000 
16 IRICO LARA 7,000 
17 PEIRONE STEFANO 7,000 
18 CORGNATI GRAZIELLA 7,000 
19 BONANSEA ANDREA 7,000 
20 GRANATO GIOVANNA ELVIRA 7,000 
21 PINTORE MARIA DOMENICA 6,352 
22 CIRIOLI GIACOMO 6,000 
23 RODIGHIERO PAOLO 5,000 
24 D'ERRICO VALERIA 5,000 
25 BUSCA RICCARDO 5,000 
26 TRANCHINI VINCENZO 5,000 
27 FRANZESE MARIA 3,000 
28 GIULIANI MATTEO 3,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
COMITATO ZONALE TORINO 

GRADUATORIA MEDICINA VETERINARI ANNO 2016  – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 
AMBITO INTERPROVINCIALE  

(CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE AT – BI – TO – VC – V.C.O.) 
 

BRANCA  DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 
COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE 

ANIMALE E LORO DERIVATI 
 
 

 

Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Punteggio 

1 SASSO MARIAROSARIA 21,812 
2 FIORETTO FRANCESCA 21,327 
3 CELLI LUIGI 19,787 
4 ESPOSITO MARIO 14,429 
5 PAIRONE BARBARA 13,711 
6 OSELLA EMANUELE 12,000 
7 PITTI MONICA 11,820 
8 MARRO SILVIA 11,042 
9 MAGLIACANO MARCO 9,000 
10 MORMILE AMALIA 9,000 
11 BORTONE DOMENICO 9,000 
12 GIRAUDO SILVIA 8,974 
13 VILLANI ANNA LINDA ASSUNTA 8,070 
14 D'AMBROSIO PATRIZIA 8,000 
15 BOCCA ROSELLA 8,000 
16 TRANCHINI VINCENZO 8,000 
17 CORONA ANTONIO 8,000 
18 MASALA SIMONETTA 8,000 
19 TRAPANI MARTINO 8,000 
20 PEIRONE STEFANO 7,000 
21 LA GUARDIA MARIANNA 7,000 
22 VOTTERO VALENTINA 7,000 
23 VERCELLINO DAVIDE 7,000 
24 FONTANELLA EDOARDO 5,000 
25 BROSIO ALDO 5,000 
26 BELLIO ALBERTO 5,000 
27 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
28 DEZZUTTO DANIELA 5,000 
29 PRATO RICCARDO 5,000 
30 NATANGELO UBALDO 5,000 
31 MUGLIA SONIA 5,000 
32 DURANDO PIERO 3,000 
33 MINERVA MARCELLA 3,000 
34 SEPE ANNUNZIATA 3,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
COMITATO ZONALE TORINO 

GRADUATORIA MEDICINA VETERINARI ANNO 2016  – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 
AMBITO INTERPROVINCIALE  

(CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE AT – BI – TO – VC – V.C.O.) 
 

BRANCA  DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 
COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE 

ANIMALE E LORO DERIVATI 
 
 

 

 
Posizione 

Graduatoria 
Cognome Nome Punteggio 

1 GIRAUDO SILVIA 13,537 
2 BOCCA ROSELLA 11,639 
3 MARRO SILVIA 10,000 
4 BOSCHETTI GIULIANO 9,000 
5 OSELLA EMANUELE 9,000 
6 TRANCHINI VINCENZO 9,000 
7 OSELLA MARIA CRISTINA 9,000 
8 VOTTERO VALENTINA 9,000 
9 BOSCARELLI FRANCESCO 9,000 
10 MORMILE AMALIA 9,000 
11 BORTONE DOMENICO 9,000 
12 LUCCO-BORLERA DARIO 8,000 
13 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
14 CORONA ANTONIO 8,000 
15 VALLINO COSTASSA ELENA 8,000 
16 MASSA MANUELA 8,000 
17 PAGANO FILIPPO 8,000 
18 CALA' MARIA CRISTINA TANIA 8,000 
19 TRAPANI MARTINO 8,000 
20 LA GUARDIA MARIANNA 7,000 
21 CORGNATI GRAZIELLA 7,000 
22 BONANSEA ANDREA 7,000 
23 VERCELLINO DAVIDE 7,000 
24 BERTONE ORIETTA 5,000 
25 RODIGHIERO PAOLO 5,000 
26 PITTI MONICA 5,000 
27 BROSIO ALDO 5,000 
28 D'ERRICO VALERIA 5,000 
29 BELLIO ALBERTO 5,000 
30 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
31 BUSCA RICCARDO 5,000 
32 MARRA ALESSANDRO 5,000 
33 DEZZUTTO DANIELA 5,000 
34 PRATO RICCARDO 5,000 
35 NATANGELO UBALDO 5,000 
36 MINICHIELLO ANGELA 5,000 
37 FRANZESE MARIA 3,000 
38 DI BENEDETTO RAFFAELE 3,000 
39 DURANDO PIERO 3,000 
40 SEPE ANNUNZIATA 3,000 

 


